

Lägg inte ned Rissneambassadörerna

Social- och Arbetsmarknadsnämnden 28/3 2017, Ärende 12 "Utvärdering av verksamheten Rissneambassadörerna samt förslag till fortsatt verksamhet" Yrkande

Rissneambassadörerna har varit väldigt framgångsrikt. Stadsdelen har fått positiv uppmärksamhet, ungdomar har fått organisera sig, utbudet av aktiviteter i stadsdelen har ökat och ambassadörer har gått vidare till jobb eller studier vid anställningens slut.



Det är därför verkligen sorgligt att anställningen av nya ambassadörer i januari stoppades med det politiska styrets goda minne och de planerade aktiviteterna kunde inte genomföras. Det här har allvarligt skadat förtroendet för stadens arbete med ungdomar i Rissne – ett förtroende som det tagit många år att bygga upp med start i Rissnedialogen 2013.

I det förslag som föreligger verkar man inte ha tagit hänsyn till den externa utredning som nämnden beställde av verksamheten. Där konstateras att det framförallt är i samordningen mellan nämndförvaltningarna som det brustit – inte i genomförandet av projektet. Ändå går man långt i förändringar av just det. Färre ambassadörer anställs, en stor del av projektbudgeten kommer istället inriktas på andra aktiviteter och styrningen går helt över till Social- och Arbetsmarknadsförvaltningen, trots att förvaltningen saknar den kompetens som varit drivande i arbetet med Rissneambassadörerna.

Däremot är det positivt att arbetet utökas till fler stadsdelar – något som Vänsterpartiet yrkat på i fullmäktige. Det är i sak också positivt att frågan om hemmasittare aktualiseras, men jag anser det vara ett misstag att ta resurser från ambassadörernas framgångsrika arbete. Hemmasittarna kräver en annan kompetens och är ett annat projekt.

Jag yrkar därför på att:

1. Rapporten "Rissneambassadörerna – En satsning på stadsdelen Rissne i Sundbyberg stad" läggs till handlingarna.
2. Projektet utökas till Hallonbergen/Ör och får namnet "Ungdomsambassadörerna"
3. Social- och Arbetsmarknadsförvaltningen får i uppdrag att ta fram ett förslag på hur förvaltningen i samverkan med Barn och Utbildningsförvaltningen samt Kultur och Fritidsförvaltningen kan jobba mot gruppen "hemmasittare". Projektet ska rymmas inom budgetramen för nämnden 2018.


Jesper Wiklund
Vänsterpartiet

